^••Prefeitura de wTiangua

TERMO DE RATIFICAÇÃO

A Chefe de Gabinete do Prefeito do Município de Tianguá/Ce, no uso de suas atribuições

legais, e considerando o que consta do presente processo administrativo de Dispensa de Licitação n-

03.01.01/2019-GAB, vem RATIFICAR a declaração de dispensa de licitação para a CONTRATAÇÃO DA

PRESTAÇÃO DO SERVIÇO DE ORIENTAÇÃO NA GESTÃO FISCAL E CONTROLE DE EXECUÇÃO ORÇAMENTARIA

VISANDO OS LIMITES EM GASTOS E AMPARO A GOVERNANÇA PARA O INICIO EXERCÍCIO FINANCEIRO DE

2019, JUNTO AO GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CE. Para a Empresa M.S PINTO

MARQUES, inscrito no CNPJ N° 18.012.267/0001-64, com o valor do serviço na quantia de R$ 7.200,00 (Sete

mil e Duzentos Reais), determinando que se proceda à publicação do devido extrato.

Tianguá - CE, 12 de Março de 2019.

iMARA TERCEIRO VASCONCELOS
CHEFE DE GABINETE DO PREFEITO

Av. Moisés Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
CNP]: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fone/Fax: (88] 3671-2288 / 3671-2888